
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2018
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne
ne
ne
ne
xx
xx

ano
0,00 Kč

214 513,00 Kč
214 513,00 Kč

ano
24.8.2018
14.9.2018

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Podpis:             

ALSTAP s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný Richard Jankovič

Technický dozor objednatele:

Stanovis

Podpis:             

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Richard Jankovič

Rozpočet 4A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Stavební úpravy objektu č. p. 777, Politických vězňů ve Slaném - rozšíření školní jídelny
510/2018/OSM

KD 1- 4, bod 1/3, 1/4, 3/3 
xxx

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

Při realizaci stavby zhotovitel prověřil stávající strop s tím, že na současný stav není možné přidávat akustické podhledy. Proto bude 
provedena výměna tohoto podhledu včetně úpravy na elektroinstalaci - osvětlení. Při bourání otvoru mezi místnostmi bylo zjištěno stávající 
vedení ústředního vytápění ve zdivu. Toto vedení ÚT bude nově propojeno kolen otvoru a zaktryto SDK kontrukcí. Ve výkazu výměr chybí 
dodání 2 hasícíh přístrojů. Práce na úpravě stropu má vliv i na konečný termín dokončení díla.

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

ze dne 20. 8. 2018

Přílohy změnového listu:

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
ALSTAP s.r.o., V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10

Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou použity dle uzavřené SoD a že rozsah 
odpovídá navrženým změnám. 




